EDITAL DE LEILÃO PRIVADO ELETRÔNICO N. 2025-04. Leiloeiro Público Oficial: Darlan Eduardo Moyses, JUCESC AARC/SC 594, devidamente
autorizado pelo Comitente/Vendedor: Rosablue Construtora e Incorporadora Ltda. CNPJ: 11.079.457/0001-50, faz saber, através deste Edital, que
promoverá a venda em leilão eletrônico dos lotes descritos no Edital disponível no site <http://www.rosentalleiloes.com.br> onde constam as datas e
horários e demais informações necessárias para participação. Blumenau/SC, 17 de setembro de 2025.